
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про надання права першого
та другого підписів 

З метою визначення права першого та другого підписів на фінансових 
документах Держкомтелерадіо та відповідно до наказу Міністерства фінансів 
України   від 22 червня 2012 року № 758 «Про затвердження Порядку відкриття 
та закриття рахунків у національній валюті в органах Державної казначейської 
служби України», постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 
року № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та 
основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ»
НАКАЗУЮ: 

1. Надати право першого підпису на фінансових документах:
Голові Держкомтелерадіо  – Наливайку Олегу Ігоровичу;
Першому заступнику Голови Держкомтелерадіо – Черваку Богдану 

Остаповичу.
2. Право другого підпису на фінансових документах надати:
начальнику фінансово-економічного управління – Мураховській Анжелі 

Анатоліївні;
заступнику начальника фінансово-економічного управління - начальнику 

відділу планування, фінансування бюджетних програм – Довголецькій Тетяні 
Дмитрівні;

завідувачу сектора бухгалтерського обліку - головному бухгалтеру – 
Суско Олені Олександрівні.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                      Олег НАЛИВАЙКО


